

Castellum 3 i København ApS

Kay Fiskers Plads 9
2300 København S
CVR-nr. 28320280

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ann-Kristin Katalinic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Castellum 3 i København ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 28320280
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Carl Ola Mattias Orsmark, formand
Ann-Kristin Katalinic
Anna Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller gennem helt og delvist ejede selskaber - at erhverve, forvalte, udvikle og sælge fast ejendom, grunde og ejendomsselskaber samt enhver dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på i alt 7.169 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets ejendom vedr. Nansensgade 19 i København.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		16.380.255	15.023
Af- og nedskrivninger		(2.517.030)	(2.513)
Driftsresultat		13.863.225	12.510
Andre finansielle indtægter	1	0	204
Andre finansielle omkostninger	2	(4.274.974)	(1.832)
Resultat før skat		9.588.251	10.882
Skat af årets resultat	3	(2.418.908)	(2.661)
Årets resultat		7.169.343	8.221
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.169.343	8.221
		7.169.343	8.221

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		241.972.449	240.342
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	4.148
Materielle anlægsaktiver	4	<u>241.972.449</u>	<u>244.490</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.033
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>9.033</u>
Anlægsaktiver		<u>241.972.449</u>	<u>253.523</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.694
Andre tilgodehavender		183.053	28
Periodeafgrænsningsposter		2.426.016	2.736
Tilgodehavender		<u>2.609.069</u>	<u>15.458</u>
Likvide beholdninger		<u>11.157.319</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.766.388</u>	<u>15.458</u>
Aktiver		<u>255.738.837</u>	<u>268.981</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		80.654.763	73.485
Egenkapital		81.654.763	74.485
Deposita		9.571.965	9.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.744.136	168.925
Langfristede gældsforpligtelser	6	165.316.101	178.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder		64.166	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	536
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.641.966	8.302
Skyldig selskabsskat		2.377.687	2.661
Anden gæld		1.684.154	4.606
Kortfristede gældsforpligtelser		8.767.973	16.105
Gældsforpligtelser		174.084.074	194.496
Passiver		255.738.837	268.981
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	73.485.420	74.485.420
Årets resultat	0	7.169.343	7.169.343
Egenkapital ultimo	1.000.000	80.654.763	81.654.763

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	204
	0	204
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.274.973	1.832
Renteomkostninger i øvrigt	1	0
	4.274.974	1.832
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.377.687	2.661
Regulering vedrørende tidligere år	41.221	0
	2.418.908	2.661
4. Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægs- aktiver under udførelse
	Grunde og bygninger	kr.
Kostpris primo	265.790.801	4.147.932
Overførsler	4.147.932	(4.147.932)
Kostpris ultimo	269.938.733	0
Af- og nedskrivninger primo	(25.449.254)	0
Årets afskrivninger	(2.517.030)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.966.284)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	241.972.449	0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	10.000	100	1.000.000
	10.000		1.000.000
			Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>155.744.136</u>
			<u>155.744.136</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendom nom. 157.500 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Örebacka Invest AB, Box 225, S-851 04 Sundsvall, Sverige ejer alle anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:
<https://www.castellum.se/investor-relations/>
